
様式９

１　入札執行日時

２　契約件名

３　入札の種類

４　予定価格

５　入札書比較価格

６　落札の有無

７　落札者の名称

８　落札の金額

4 500 000

4 700 000

4 800 000

5 810 000

5 930 000

株式会社長大奈良事務所

株式会社間瀬コンサルタント奈良営業所

事後審査型条件付一般競争入札（郵便入札）

¥7,546,000

有

株式会社　長大　奈良事務所

¥4,950,000

玉野総合コンサルタント株式会社奈良事務所

株式会社建設技術研究所奈良事務所

令和３年6月8日

¥6,860,000

八千代エンジニヤリング株式会社奈良事務所

開　札　録

第　１　回　目 第　２　回　目 第　３　回　目 入　札　者　名　称

生駒市バリアフリー特定事業計画策定業務


